
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty 
ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa 

tel. 22 259 41 89, e-mail: sp343@eduwarszawa.pl 
 

 
SP343-D.021.1.6.2023.JK 

ZARZĄDZENIE NR 6 / 2023 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343 

IM. MATKI TERESY Z KALKUTY W WARSZAWIE  
z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie zakładowej księgi uwag i zaleceń oraz księgi uwag 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 26 24 czerwca 1983 r. o społecznej inspekcji pracy (tj. Dz.U. 

z 2015 r.  poz. 567 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się w Szkole Podstawowej nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty, zwanej dalej 

Szkołą, Zakładową Księgę Zaleceń i Uwag,  przeznaczoną do kontroli w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy w Szkole; 

2. Wprowadza się w Szkole Księgę Uwag, przeznaczoną dla  społecznego inspektora pracy w 

celu dokonywania zapisów w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy w Szkole, 

 

zwanych dalej Księgami.  

§ 2 

Ustala się sekretariat Szkoły jako miejsce przechowywania Ksiąg, o których mowa w § 1. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Jolanta Kubalska 

Dyrektor SP343 


